
*KUJMXOQA54X4* 
 

JMK 72448/2025 
S-JMK 72435/2025 OZ 

 

Stránka 1 z 8 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Jihomoravský kraj 
 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 70888337 

Statutární orgán: Mgr. Jan Grolich, hejtman 

Kontaktní osoba: Mgr. Luboš Císař, vedoucí odboru zdravotnictví 

E-mail: cisar.lubos@jmk.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html  

 

 

II. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Tato veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
(nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení dodavatel kontaktuje provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

 

Zadavatel: 
Jihomoravský kraj 

se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„ Servis informačních a komunikačních technologií pro eHealth v Jihomoravském kraji “ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

mailto:cisar.lubos@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
mailto:podpora@ezak.cz


Stránka 2 z 8 
 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

III.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou komplexní servisní služby informačního systému eHealth – 
výměna zdravotnické dokumentace mezi zdravotnickými zařízeními na území Jihomoravského kraje po 
dobu udržitelnosti projektu. Požadavky na servisní služby jsou podrobněji specifikovány v samostatné 
příloze této zadávací dokumentace. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v požadavcích na 
servisní služby (Příloha č. 2) a v obchodních podmínkách (Příloha č. 3).  
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „eHealth v Jihomoravském kraji“, registrační číslo 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0005923 (dále jen „Projekt“), který je spolufinancován z výzvy č. 26 
Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „eGovernment I.“, prioritní osy PO 3: 
Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování efektivity a 
transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 
 
Části zadávací dokumentace vypracované osobou odlišnou od zadavatele: 
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek: Požadavky na servisní služby – zpracovala obchodní společnost 
GROUWE, s.r.o. se sídlem Pobřežní 370/4, Praha 8, Karlín, PSČ 186 00, IČ 03150143. 
 
 

III.2 Klasifikace veřejné zakázky – CPV kódy 

Kód CPV Předmět plnění  

72000000-5 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 
internet a podpora 

72600000-6 Výpočetní podpora a poradenské služby  
72200000-7 Programování programového vybavení a poradenské služby  

 

 

III.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 120 000,- Kč bez DPH. 

Tuto hodnotu bez DPH považuje zadavatel za nepřekročitelnou, tzn., že představuje horní hranici 
nabídkové ceny bez DPH nabídnuté účastníkem, kterou zadavatel považuje za přípustnou pro realizaci 
zakázky s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky po dobu 8 
měsíců na základě údajů a informací o zakázce stejného předmětu plnění v předchozím roce se 
zohledněním inflace. 

 

IV. Doba plnění 

Předpokládaná doba plnění je po dobu udržitelnosti projektu, tj. od 25. 7. 2025 do 31.03.2026. 

Vyhrazená změna závazku podle § 100 odst. 1 ZZVZ:  



Stránka 3 z 8 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku takto: Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit termín dokončení plnění (posunout termín veřejné zakázky s ohledem na 
případné posunutí termínu pro udržitelnost projektu). 

 

V. Místo plnění 

Místem plnění je území Jihomoravského kraje, konkrétní místa plnění jsou uvedena v příloze č. 2 
Požadavky na servisní služby. 

VI. Odpovědné zadávání 

VI.1 Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 
veřejného zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, 
sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

VI.2 Zadavatel od vybraného dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet.  

 

VII. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky 

VII.1 Kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. Kvalifikovaným 
pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní 
způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle formuláře nabídky (Příloha č. 1). 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného 
prohlášení ve formuláři nabídky (Příloha č. 1). 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje 
právo ověřit informace uváděné dodavatelem k prokázání splnění kvalifikace. 

Účastník v nabídce uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky, 
jehož vzor tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace nebo je doloží čestným prohlášením v 
jiné podobě. Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním zástupcem dodavatele nebo 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele např. na základě plné moci. Účastník je oprávněn 
prokázat kvalifikaci rovněž prostřednictvím dokladů dle ZZVZ (v nabídce lze doklady předložit v 
prosté kopii). 

VII.2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 
písm. a) ZZVZ, jejíž splnění se prokazuje předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku, s předmětem podnikání  „Výroba, obchod a služby neuvedené v 



Stránka 4 z 8 
 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ v oboru činností náležející do živnosti volné 
„Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály“ či jeho ekvivalent. 

V nabídce účastník prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení, které je obsahem formuláře nabídky (Příloha č. 1). 

VII.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ se prokazuje 
předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v období počínajícím 3 
roky před zahájením zadávacího řízení a končícím v den konce lhůty pro podání nabídky. V 
seznamu významných služeb bude uvedena cena a doba jejich poskytnutí, identifikace 
objednatele a kontaktní osoba objednatele pro možnost ověření. Rovnocenným dokladem k 
prokázání kritérií technické kvalifikace je zejména smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. Zadavatel je v případě nejasností oprávněn vyžádat si případné 
další doklady, ze kterých bude vyplývat splnění požadavků stanovených touto zadávací 
dokumentací. 

Zadavatel v rámci daného kritéria požaduje prokázání realizace nejméně 2 významných služeb 
spočívajících v provozu servisní služby zdravotnického informačního systému v nepřetržitém 
provozu, tj. 365 dní v roce, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně, přičemž minimální peněžní hodnota 
zakázky činila alespoň 1 000 000,- Kč bez DPH. Technickou kvalifikaci rovněž splní i dodavatel, 
který prokáže, že splnil část poskytnutých služeb, pokud stále probíhají, za předpokladu splnění 
výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace. 

Účastníci doloží seznam poskytnutých služeb prostřednictvím formuláře nabídky, který tvoří 
přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. V seznamu budou uvedeny alespoň 2 významné služby 
poskytnuté účastníkem. 

Zadavatel dle ustanovení § 79 odst. 4 ZZVZ připouští možnost použít k prokázání splnění tohoto 
kritéria kvalifikace i službami, které účastník poskytl společně s jinými dodavateli, nebo jako 
poddodavatel, přičemž ale z předložených dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém 
rozsahu se na plnění těchto služeb podílel a zároveň že tento podíl splňuje uvedené požadavky 
zadavatele. 

VII.4 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

VII.4.1 Účastník výběrového řízení zpracuje cenu plnění pro účely hodnocení nabídek. 

VII.4.2 Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za dodávku předmětu plnění, a to v Kč bez DPH 
(dále jen „nabídková cena“) uvedená ve formuláři nabídky – příloha č. 1.  

VII.4.3 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či 
poplatky a další výdaje, které při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou 
vzniknout.  

VII.4.4 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Není-li účastník výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně 
uvede prohlášením v návrhu smlouvy. 



Stránka 5 z 8 
 

VII.4.5 Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní 
společnost (jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve 
větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.  

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky – 
příloha č. 1. 

VII.4.6 Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b)  právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c)  fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje 
kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, 
které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 1 výzvy k podání nabídky).  

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí 
nesplnění omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude ze zadávacího řízení 
vyloučen/bude z výběrového řízení vyřazen. 

 

VIII. Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení 

VIII.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

VIII.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH.  

VIII.3 Účastník doplní do formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace, 
nabídkovou cenu za 1 měsíc a celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídkovou cenou 
se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená 
účastníkem ve formuláři nabídky. 

VIII.4 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení Nabídkovou cenu, přičemž nabídky 
budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky 
s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 



Stránka 6 z 8 
 

 

 

IX. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

 
IX.1 Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html a musí být podepsána 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 
IX.2 Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 30.05.2025 do 12. hodin. 

 
IX.3 Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Na nabídku podanou 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

 
X. Požadavky na zpracování nabídky 

 
a) vyplněný formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích 

podmínkách (Příloha č. 1); 

b) doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka (např. plná moc, výpis z obchodního 
rejstříku), pokud právní úkony účastníka nečiní fyzická osoba, která je sama účastníkem;  

c) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna  
k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně;  

d) čestné prohlášení prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a kritérií technické 
kvalifikace účastníka požadované touto zadávací dokumentací;  

e) čestné prohlášení dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a dle Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (součástí přílohy 
č. 1 zadávací dokumentace); 

f) další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace nebo ZZVZ. 

XI. Obchodní a platební podmínky 

XI.1 Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek jsou obsahem 
přílohy č. 3 této zadávací dokumentace. 
 

XI.2 Návrh smlouvy není povinnou součástí nabídky účastníka a zadavatel účastníkům ani 
nedoporučuje návrh smlouvy do nabídky přikládat. Součástí nabídky účastníka je pouze 
prohlášení, že účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky a 
že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. Toto 
prohlášení je součástí formuláře nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 
Návrh smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před jejich podpisem. Obsah 
obchodních podmínek bude před uzavřením smlouvy doplněn pouze v těch částech, kde to 
vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, účastník není 
oprávněn provádět jiné obsahové změny 
 

XII. Uzavření smlouvy:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Stránka 7 z 8 
 

XII.1 Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především: 

- doručení dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy, a to v 
elektronické podobě, 

- prostou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy (čl. VII. Pojištění přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace – Obchodní podmínky) 

- doručení stanoveného počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s 
touto zadávací dokumentací (včetně všech příloh) zadavateli. 

Výzva k předložení dokladů o kvalifikaci, pojistné smlouvy a návrhu na uzavření smlouvy v 
souladu s touto zadávací dokumentací bude vybranému dodavateli ze strany zadavatele 
zaslána spolu s oznámením o výběru dodavatele. 

XII.2 Předložení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, který nebude odpovídat 
obsahu nabídky vybraného dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti stanovené touto 
zadávací dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se považuje za odmítnutí vybraného 
dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace a 
zadavatel uzavře smlouvu s dalším účastníkem v pořadí. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k 
uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. Zadavatel může tento postup použít i 
opakovaně.  

  

XIII. Ostatní ustanovení 

XIII.1 Kompletní dokumentace potřebná k předmětu plnění veřejné zakázky bude k nahlédnutí po 
domluvě u zadavatele veřejné zakázky a bude předána vybranému dodavateli. 

XIII.2 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit 
podmínky výběrového řízení obsažené ve Výzvě k podání nabídek, vč. jejich příloh.  

XIII.3 Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

XIII.4 Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

XIII.5 Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace musí být doručena písemně. Zadavatel doporučuje podávání žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
XIII.6 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit výběrové řízení bez udání důvodů, 

b) uveřejnit vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy, vč. jejich příloh a přesného znění žádosti, 
na profilu zadavatele, 

c) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje a doklady,  

d) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které 
byly zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,  

e) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu, 



Stránka 8 z 8 
 

XIII.7 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
a oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení na profilu zadavatele. V takové případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 
uveřejnění. 

XIII.8 Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v tomto výběrovém řízení. 

XIII.9 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým dodavatelem vyřadí. 

XIII.10 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady 
podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí 
se ustanovení zákona pouze přiměřeně 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Formulář nabídky 

Příloha č. 2 Požadavky na servisní služby 

Příloha č. 3 Obchodní podmínky 

 

V Brně dne 16.05.2025 

 

 

 

 
Mgr. Luboš Císař  
vedoucí odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

       
 


		2025-05-16T12:50:18+0000
	Not specified




